
POZIOM ODNIESIENIA

Wariant
4d

170.00

175.00

180.00

185.00

190.00

195.00

200.00

205.00

210.00

215.00

220.00

225.00

230.00

235.00

240.00

Rzędne niwelety

Rzędne istniejące

Różnice rzędnych

Elementy niwelety

Elementy trasy

Odległości

Kilometraż

POZIOM ODNIESIENIA

Wariant
4d

170.00

175.00

180.00

185.00

190.00

195.00

200.00

205.00

210.00

215.00

220.00

225.00

230.00

235.00

240.00

Rzędne niwelety

Rzędne istniejące

Różnice rzędnych

Elementy niwelety

Elementy trasy

Odległości

Kilometraż

20
1.4

3

20
1.4

3

20
1.4

2

20
1.4

0

20
0.9

7

20
0.8

7

20
0.5

9

20
0.5

1

20
0.0

6

19
9.8

3

19
9.6

0

19
9.5

6

19
9.1

5

19
8.6

9
19

8.6
9

19
8.4

6

19
8.2

3
19

8.1
8

19
7.9

5

19
7.7

8

19
7.3

2

19
6.8

7

19
6.4

1

19
5.9

5

19
5.5

0

19
5.0

4

19
4.5

8

19
4.1

3

19
3.6

7

19
3.4

5

19
3.2

2

19
3.1

8

19
2.7

6

19
2.3

0

19
1.8

5

19
1.5

6

19
1.5

3
19

1.5
3

19
1.5

4

19
1.5

8

19
1.6

8

19
1.8

8

19
2.1

1

19
2.2

0

19
2.5

7

L=188.66m

i=3.00‰

L=93.16mi=-0.00‰

L=2156.34m
i=-4.56‰

R=3000.00m
L=13.68m

R=3000.00m
L=22.68m

L=223.09m
PROSTA KRZYWA POZIOMA

A=134.16
L=60.00m

ŁUK POZIOMY
R=300.00m
L=166.19m

KRZYWA POZIOMA
A=134.16
L=60.00m L=190.54m

PROSTA KRZYWA POZIOMA
A=158.11
L=50.00m

ŁUK POZIOMY
R=500.00m
L=61.43m

KRZYWA POZIOMA
A=158.11
L=50.00m L=986.74m

PROSTA KRZYWA POZIOMA
A=134.16
L=60.00m

ŁUK POZIOMY
R=300.00m
L=363.50m

KRZYWA POZIOMA
A=134.16
L=60.00m

00
.00

93
.16

00
.00

06
.84

00
.00

23
.09

83
.09

00
.00

00
.00

49
.27

00
.00

09
.27

00
.00

99
.81

00
.00

49
.81

00
.00

11
.24

61
.24

00
.00

00
.00

00
.00

00
.00

00
.00

00
.00

00
.00

00
.00

00
.00

00
.00

47
.99

00
.00

07
.99

00
.00

00
.00

00
.00

63
.18

71
.49

74
.52

85
.86

00
.00

31
.49

00
.00

74
.52

00
.00

00
.00

0+000 0+100 0+200 0+300 0+400 0+500 0+600 0+700 0+800 0+900 1+000 1+100 1+200 1+300 1+400 1+500 1+600 1+700 1+800 1+900 2+000 2+100 2+200 2+300 2+400 2+500 2+600

Km
=2

+2
76

.86
Rz

=1
91

.53
m

W2
Hw= 191.508
L: 22.684m

R: 3000.000m
T: 0.021m

D: <styczna>m

W1
Hw= 201.427
L: 13.684m

R: 3000.000m
T: 0.008m

D: <styczna>m

3.00‰

0.00‰

4.56‰

W0
Hw= 201.427

W3
Hw= 192.108

MOGIŁA
Hm=0+00.000m

ZALEW NOWOHUCKI
Hm=23+74.521m

21
6.4

3

21
5.5

5

21
5.2

1

21
5.3

3

21
5.5

4

21
5.8

0

21
5.4

0

21
6.2

3

21
6.2

6

21
6.5

8

21
8.6

7

21
8.1

3
21

8.1
3

21
7.4

9

21
6.8

2
21

6.7
6

21
6.6

3

21
6.3

1

21
7.2

9

21
9.4

4

22
0.0

3

21
9.8

0

22
0.2

0

22
0.3

6

22
0.5

2

22
0.6

1

21
5.2

4

21
4.2

8

20
8.9

1

20
8.6

3

20
8.1

1

20
7.3

2

20
8.4

7

20
7.9

0
20

7.7
7

20
7.4

8

20
7.1

6

20
6.6

8

20
6.2

7

20
6.2

1

20
5.8

6

-1
5.0

0

-1
4.5

6

-1
4.6

5

-1
4.8

8

-1
5.3

5

-1
5.6

8

-1
5.7

2

-1
6.7

6

-1
7.0

1

-1
7.3

7

-1
9.8

6

-1
9.7

6
-1

9.7
5

-1
9.3

4

-1
8.8

8
-1

8.8
7

-1
8.9

6

-1
8.8

1

-2
0.2

3

-2
2.8

1

-2
3.8

4

-2
4.0

4

-2
4.8

8

-2
5.4

8

-2
6.0

7

-2
6.6

0

-2
1.6

6

-2
0.9

2

-1
5.7

7

-1
5.5

2

-1
5.4

0

-1
5.0

6

-1
6.6

4

-1
6.3

8
-1

6.2
6

-1
5.9

0

-1
5.4

8

-1
4.8

0

-1
4.1

6

-1
4.0

1

-1
3.2

9

ul. Ujastek Mogilski

u
l
.
 
M

e
l
c
h
i
o
r
a
 
W

a
ń
k
o
w

i
c
z
a

1.10
NN

Π

pl

tpl

3.50
4.10Gπ

Gπ
mpl

pl
5.40
6.00Gπ

Pd
tpl

7.40
8.008.408.60

Gπ
PsGπz

Pd

pl

mpl

10.10
11.00
12.00

Po
Ż

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m NN
1.50

Π

pzw

7.00
8.00
9.00

Π
Π

Π

tpl

pzw

tpl

11.50

I04-KRA14-0576
217.31 m

34m

11.00
11.4

1.30
2.40

NN szg

NN

Π

szg

tpl

10.40
11.40

Πp

Πp

tpl

pl

12.80
Ż szg

15.00

I04-KRA14-5487
208.92 m

153m 1.20
1.80
2.70
3.90
5.00
6.00

NN
Gπ
Π
Π

Π//Pd
Π

ln

ln
tpl

tpl

tpl

tpl

I04-KRA13-1135
212.09 m

1m

1.70
2.30
3.00

6.00

NN
Π
Nm

Π

tpl
pl

tpl

4.50

I04-KRA13-5366
206.50 m

93m

NN

2.00Π

4.00

I04-KRA13-5384
207.50 m

40m

1.30

2.60

7.60
8.10
8.90

10.20
11.40

14.00
15.00

NN
NN

NN

H
Gπ//Π

Π
Πp

Π

Π//Pπ

tpl

tpl

ln
tpl

tpl

tpl

tpl

tpl

219.64 m
I04-KRA14-5505

58m

0.00.1
0.9

NH

16.4

17.818.218.3
Gp
Pd

Ż

24.625.0Pπ

16.4

18.2

9740044
216.4 m

235m

Π

NN
tpl

16.00

I04-KRA14-0039
220.90 m

162m

19.00

21.00
21.90
22.80

29.80
30.10

34.00

38.00

π

Gπ

Gπ
Żg

Ż

Ip

Iπ

Iπ

Iπ

tpl

tpl

pl
szg

szg

tpl

tpl

zw

zw

Legenda:

2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony

-I , Ip , Iπ

-Pd, Ps, Pr, Pπ

-G, Pg, Gp, Gπ, Π, Πp

-Nm, N, T, Gy

-S, KR, KO

-Ż, Po

3.08

4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia

-NN

OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych

MOGIŁA
Hm=0+00.000m - nazwa i kilometraż stacji
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Legenda:

2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
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- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych
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2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
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Po - Pospółka
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Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
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Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
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Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda
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pl - Plastyczny
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pzw - Półzwarty
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szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony
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Legenda:

2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony

-I , Ip , Iπ

-Pd, Ps, Pr, Pπ

-G, Pg, Gp, Gπ, Π, Πp

-Nm, N, T, Gy

-S, KR, KO

-Ż, Po

3.08

4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia

-NN

OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych

MOGIŁA
Hm=0+00.000m - nazwa i kilometraż stacji
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2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony

-I , Ip , Iπ

-Pd, Ps, Pr, Pπ

-G, Pg, Gp, Gπ, Π, Πp

-Nm, N, T, Gy

-S, KR, KO

-Ż, Po

3.08

4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia

-NN

OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych
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2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony
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4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia

-NN

OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych
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Legenda:

2. OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ GEOLOGICZNYCH:
H - Gleba
NN - Nasyp
Nm - Namuł
T - Torf
Ż - Żwir
Po - Pospółka
Pd - Piasek drobny
Ps - Piasek średni
Pr - Piasek gruby
Pg - Piasek gliniasty
Pπ - Piasek pylasty
Π - Pył
Πp - Pył piaszczysty
ΠH - Pył próchniczy
Gp - Glina piaszczysta
G - Glina
Gπ - Glina pylasta
Gπz - Glina pylasta zwięzła
Gpz - Glina piaszczysta zwięzła
Gz - Glina zwięzła
Gy - Gytia
Ip - Ił piaszczysty
I - Ił
Iπ - Ił pylasty
KR - Rumosz
KRg - Rumosz gliniasty
KO - Otoczaki
S - Skała twarda

STANY GRUNTÓW:
pl - Plastyczny
tpl - Twardoplastyczny
mpl - Miękkoplastyczny
pzw - Półzwarty
zw - Zwarty
ln - Luźny
szg - Średnio zagęszczony
zg - Zagęszczony

-I , Ip , Iπ

-Pd, Ps, Pr, Pπ

-G, Pg, Gp, Gπ, Π, Πp

-Nm, N, T, Gy

-S, KR, KO

-Ż, Po

3.08

4.1

- głębokość ustabilizowanego
zwierciadła wody podziemnej (m p.p.t.)
- głębokość nawierconego poziomu
wód podziemnych (m p.p.t.)

6.70 - poziom występowania sączenia

-NN

OBJAŚNIENIA BARW

- istniejący poziom terenu
- niweleta projektowanej trasy

1. PROFIL PODŁUŻNY TRASY:

- istniejące budynki i obiekty inżynierskie w osi trasy

ul. Ujastek Mogilski

- istniejące drogi

- obszar zabytku rejestrowego
- obszar zabytku ewidencyjnego

I04-KRA14-0210
214.80 m

22m - odległość otworu od przekroju
- numer otworu archiwalnego
- rzędna otworu

   - przewidywana powierzchnia utworów starszych

MOGIŁA
Hm=0+00.000m - nazwa i kilometraż stacji
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